平成 18 年 4 月 28 日

各  位

会 社 名 株式会社アイケイコーポレーション

代 表 者 名 代表取締役社長 加 藤 義 博

（JASDAQ・コード番号：3377）

経営管理室・人財管理室・経営企画室管掌問 合 せ 先

 取 締 役 松 本 博 幸

（TEL. 03-5773-8414）

オートバイ買取専門店「バイク王大阪日本橋店」、「バイク王大阪天神橋店」、

「バイク王神田店」新規出店に関するお知らせ

 当社は、平成 18 年５月１日に、オートバイ買取専門店「バイク王大阪日本橋店」、「バイク王

大阪天神橋店」、「バイク王神田店」を新規出店いたしますのでお知らせします。

詳細につきましては、次頁以降、別紙のとおりとなっております。

以上

2006年4月
【報道関係各位】

「バイク王」関西初の戦略型小規模店舗誕生!!
~首都圏 1 店舗を含む、3 店舗同時オープン~

オートバイ買取専門店バイク王を全国展開する株式会社アイケイコーポレーション(代表取締役社長:加
藤義博、資本金:369,056千円、本社:東京都渋谷区)は、2006年5月1日に「バイク王大阪日本橋店」、

「バイク王大阪天神橋店」、「バイク王神田店」を新規出店いたします。

「バイク王」は、関東エリア 20店舗、近畿エリア 10店舗体制に
 このたび、新規出店しますバイク王大阪日本橋店、バイク王大阪天神橋店、バイク王神田店は、オー

トバイユーザーの生活地域により密着した「戦略型小規模店舗」の形態を取っております。

同店舗形態としては、今回が近畿エリア初進出となるバイク王大阪日本橋店、バイク王大阪天神橋店

は、いずれも大阪市の中核を担う浪速区・北区への出店です。バイク王大阪日本橋店は、「でんでんタ

ウン」の愛称で親しまれる電気街の中にあり、最寄り駅である南海電気鉄道「難波」駅から徒歩 3 分と

アクセス抜群の環境です。バイク王大阪天神橋店もまた、「日本一長い商店街」として知られる天神橋

筋商店街 5 丁目に位置し、夏には日本三大祭のひとつとして知られる天神祭で大変賑わう土地柄です。

これら 2 店舗は、近畿エリア主要都市である大阪市において、オール世代をターゲットに商業地区消費

者への需要喚起に大きな効果をもたらすものと思われます。両店とも特色ある地域にて、地元の皆さま

に愛される店舗作りを目指してまいります。

また、都内 5 店舗目の小規模店舗となるバイク王神田店は、JR 山手線神田駅東口徒歩 1 分の距離に

あること、御茶ノ水と日本橋を結ぶ国道 17 号線付近にあることから、地域の方にはもちろんのこと、

通勤・通学で神田駅を利用される多くの方へのアピール効果を期待しております。

当社は、今後もバイク王の認知度向上、お客さまへのスピーディーかつ利便性の高いサービスのご

提供を追求し、社会一般に広くオートバイ買取事業を認知していただくために、より一層の努力を尽く

してまいります。

 ■バイク王神田店 ■バイク王大阪日本橋店 ■バイク王大阪天神橋店
所在地 東京都千代田区鍛冶町

2-2-5 高梨ビル
大阪府大阪市浪速区日本橋

3-7-3
大阪府大阪市北区天神橋
5-8-29

店舗規模 床面積13.10坪 床面積19.76坪 床面積7.60坪
営業時間 11:00~20:00 (月~金曜日)

10:00~20:00 (土・日曜日)

11:00~20:00 (月~金曜日)

10:00~20:00 (土・日曜日)

11:00~20:00 (月~金曜日)

10:00~20:00 (土・日曜日)

オープン日 2006年5月1日(月曜日) 2006年5月1日(月曜日) 2006年5月1日(月曜日)

定休日 日曜日 水曜日 水曜日

お問い合わせ 0120-02-8190 0120-70-8190 0120-74-8190
同報道資料に関しての画像が必要の場合は、下記連絡先にご一報ください

同件に関するお問い合わせ先

■株式会社アイケイコーポレーション   ■共同 PR 株式会社

経営企画室: 西元・伊藤・香川      第 3 業務局: 峰松・生田(イクタ)

TEL03-5773-8414 / FAX 03-5773-8586   TEL 03-3571-5171 / FAX 03-3574-9364

東京都渋谷区恵比寿南 1-6-10      東京都中央区銀座 7-2-22 同和ビル
恵比寿 MF ビル 14 号館 5F